
CONSILIUL LOCAL                 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     
 

H O T Ă R Â R E A  NR.48 
DIN 30 04 2013 

privind punerea la dispoziţie cu titlu gratuit a unei camere din clădirea băilor corp B 
situată în incinta Parcului Kretzulescu 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată 

în data de 30 04 2013; 
          Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 11839/29 04 2013  
 prin care se propune spre aprobare punerea la dispoziţie cu titlu gratuit a unei 
camere din clădirea băilor corp B situată în incinta Parcului Kretzulescu, 
asocierii S.C. Grup Corint S.A.- lider şi S.C. Harbau S.R.L.-asociat, pe toată 
durata lucrărilor de execuţie aferente proiectului “Dezvoltarea infrastructurii 
turistice a Municipiului Câmpulung prin reabilitarea zonei turistice şi de 
agrement Complex-Parc Kretzulescu”; 

În conformitate cu  art.36 alin.(2) lit. „c” din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă punerea la dispoziţie cu titlu gratuit a unei camere din 

clădirea băilor corp B situată în incinta Parcului Kretzulescu, asocierii S.C. 
Grup Corint S.A.- lider şi S.C. Harbau S.R.L.-asociat. 

ART.2. Punerea la dispoziţie se va face pe toată durata lucrărilor de 
execuţie aferente proiectului “Dezvoltarea infrastucturii turistice a Municipiului 
Câmpulung prin reabilitarea zonei turistice şi de agrement Complex-Parc 
Kretzulescu”. 

ART.3. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze 
protocolul de predare primire a acestui spaţiu. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Comapartimentul Investiţii Achiziţii.  
 ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                  CONTRASEMNEAZĂ
                                                        S  E  C  R  E  T A R, 
        Ioan-Liviu ŢÂROIU                         Nicolae GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                                                                           


